Башҡортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль районынын Салкак  ауыл  советы

ауыл  биләмәhе   Советы
4529 73,  Салкак ауылы, Пинегин  урамы, 8

Тел.347 56 2-54-59,
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения  Челкаковский сельсовет муниципального района

Бураевский район

452973, с.Челкаково, ул.Пинегина , 8
т.347 56 2-54-59

	    внеочередное заседание
	27-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет №203 от 11.08.2014 года «Об утверждении проекта правила землепользования и застройки (ПЗЗ) сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»

        На основании протеста Прокуратуры Бураевского района  №27-2016 от 15.09.2016 года Совет сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:
      1.   Внести   изменения в решение Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет №203 от 11.08.2014 года «Об утверждении проекта правила землепользования и застройки (ПЗЗ) сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»:
-в пунктах 3,4 части 10.4 главы 10 Раздела 1 Правил, а также в пункте 4  части 10.6 главы 10 Раздела 1 Правил  исключить перечень документов предусмотренных для предоставления заявителями документов, находящихся в распоряжении органов, представляющих муниципальные услуги:
  - правоустанавливающие документы на земельный участок;

  - градостроительный план земельного участка;

  - разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции (в случае, если застройщику было представлено такое разрешение в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ);

  - разрешение на строительство.
     -в пункте 6 части 10.6 главы 10 Раздела 1 Правил  исключить абзац:

- отсутствие документов, указанных в части 4 настоящего 10.6 настоящих Правил;

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения.
       3. Решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Челкаковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан после его принятия и подписания в установленном порядке.
Председатель Совета сельского

поселенияЧелкаковский сельсовет:                                          Р.Р.Нигаматьянов
с.Челкаково
от 09 декабря 2016 г.

№83